
РАСПИСАНИЕ
Маршрут №2 Городской Аэропорт - Вокзал "Новосибирск-Главный"
Дата: 14.11.2023

Остановка Начало
движения

Интервал движения в минутах Окончание
движения6-9 9-15 15-19 19-24

Городской Аэропорт 5.37 7 мин. 7 мин. 7 мин. 14 мин. 22.59
ул. Жуковского (Жуковского) 5.40 7 мин. 7 мин. 7 мин. 14 мин. 23.02
Храм на Ереванской 5.42 7 мин. 7 мин. 7 мин. 14 мин. 23.04
ул. 30 лет Октября 5.43 7 мин. 7 мин. 7 мин. 14 мин. 23.05
Профилакторий 5.44 7 мин. 7 мин. 7 мин. 14 мин. 23.06
Ботанический ж/м (Жуковского) 5.45 7 мин. 7 мин. 7 мин. 14 мин. 23.07
Зоопарк 5.47 7 мин. 7 мин. 7 мин. 14 мин. 23.09
ул. Плановая (Нарымская) 5.49 7 мин. 7 мин. 7 мин. 14 мин. 23.11
Магазин "Альянс" 5.50 7 мин. 7 мин. 7 мин. 14 мин. 23.12
пл. Трубникова (Нарымская) 5.52 7 мин. 7 мин. 7 мин. 14 мин. 23.14



ул. 1905 года 5.53 7 мин. 7 мин. 7 мин. 14 мин. 23.15
Цирк (Нарымская) 5.54 7 мин. 7 мин. 7 мин. 14 мин. 23.16
пл. им. Кондратюка 5.55 7 мин. 7 мин. 7 мин. 14 мин. 23.17
ЦУМ 5.58 7 мин. 7 мин. 7 мин. 14 мин. 23.20
Вокзал "Новосибирск-Главный" 6.02 7 мин. 7 мин. 7 мин. 14 мин. 23.24


